CLÁUSULA QUINTA
DO VALOR CONTRATUAL

1. Os preços a serem pagos à CONTRATADA pela aquisição de bens objeto deste contrato, são os
constantes de sua proposta, atualizada com o último preço negociado e aceito no Pregão, conforme
tabela abaixo, sendo de R$ 20.920,00 (vinte mil novecentos e vinte reais) o valor estimado deste
contrato.

Tabela - Registro de Preços para aquisição por Itens

Item Descrição Unidade de
Fornecimento

Marca de
Referência

Quantidade
Registrada

Quantidade
a

Empenhar

Valor
unitário

(R$)

Valor
total
(R$)

1

Leitores de